２０２３年８月２２日

関係各位

NPO法人ＪＡＰＡＮビーチサッカーネットワーク

エコフラッグムーブメント
海っぴビーチ・ビーチサッカーAUTUMNＣＵＰ２０２３

大会参加のご案内
いつもビーチサッカーの普及・拡大にご理解・ご協力頂き、厚く御礼申し上げます。

コロナによる環境変化から人類は変化し、強くなりました。失ったものも沢山あると思います。

私が活動するビーチサッカーは、地球の自然環境と共存しなければ、生き残ってはいけないスポーツと思っています。

改めて、当たり前にスポーツができることに感謝しながら、今年も AUTUMNＣＵＰを開催することにいたしました。

地球の自然環境に感謝を込めて、初秋の穏やかな太陽輝く百道浜で、ビーチサッカーの楽しさを体感してください！

そして美しい海浜の自然環境を守る意識の啓発活動の場としても、皆さんと共にこの大会を成功させたいと願ってい

ます。大会実施要綱をご高覧いただき、多くの皆様のご参加・ご協力を頂けますよう心からお願い申し上げます。

■大会名称 エコフラッグムーブメン 海っぴビーチ・AUTUMNＣＵＰ２０２３
■主  催 NPO法人ＪＡＰＡＮビーチサッカーネットワーク
■後  援 福岡市・福岡市教育委員会
■協  力 マリゾン・博多湾環境整備共同事業体
      TEAMエコフラッグ
■開 催 日 ２０２３年10月１日（日）

■開催会場 福岡県福岡市早良区百道浜海浜公園 スポーツビーチ

■募集方法 E-Male entry@jbsn.jp  へ申込書と誓約書をお送りください

■募集締切 ２０２３年９月2４日（日）１７：００まで必着

（申し込み順 予定募集数に達し次第締め切ります）

■募集チーム
      オープンクラス ６チーム

U15クラス＆レディース ４チーム
U１０＆１２ 各３チーム

      （未成年のチームは必ず、代表者に成人の保護者を必要とする。）
■参 加 料 フレンドリー＆スーパービギナークラス  １チーム １５，０００円
      レディース＆Ｕ－１５ １チーム １０，０００円

Ｕ－１０＆１２ 1チーム ５，０００円
■参加料は当日お支払いください
      コロナの影響や悪天候で急遽中止になる場合もありますので、当日会場でお願いいたします。
      お釣りがいらないように、ご準備ください。
■試合内容
      フレンドリー＆スーパービギナークラス：１０分―２分―１０分

     レディース＆Ｕ－１５：         ８分―２分―８分
 Ｕ－１０＆１２：            ５分―２分―５分

■順位決定方法 （参加チーム数によって、変更もあります）
      リーグ戦 ①勝ち点②直接対決③得失点差④総得点⑤ＰＫ戦

■監督会議 全クラス  １０月１日（日） 8：45から本部テントにて
■記念撮影 全クラス  １０月１日（日） 9：0０から
            ※県外チームでスケジュールに間に合わないチームは調整いたします。

■事 務 局 NPO法人ＪＢＳＮビーチサッカーネットワーク

申し込み先：ＪＢＳＮ事務局  〒８１１－３５１５  宗像市池田３１００－１１２

事務局長  伊藤 寛之  電 話：０９０－８７６５－３７４７  E-MAIL：entry＠ibsn.jp

※申し込み状況によって、大会の実施内容が変更される場合もあります。

mailto:entry@jbsn.jp